
Gestor - Antonio Fernandes Rodrigues Santos / Secretário -  / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Presidente Médici nº. 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4LCSPT4ONJXCNWW03JZQEG

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Monte Alegre de Sergipe
1 Quinta-feira • 19 de Maio de 2016 • Ano VI • Nº 117

 
Prefeitura Municipal de 

Monte Alegre de Sergipe publica: 
 
  
• RESULTADO DE JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2016 

- Objeto: Fornecimento e Instalação de Galpão de Concreto coberto em 
Monte Alegre de Sergipe/SE 

• RESULTADO DE JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2016 
- Objeto: Execução dos Serviços de construção de Espaço Multiuso sem 
cobertura em Monte Alegre de Sergipe/SE 

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2016 - Contratada: Engecap - 
Construções, Avaliação e Pericia LTDA - EPP 

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2016 - Contratada: Engecap - 
Construções, Avaliação e Pericia LTDA - EPP 

 



 
 

 
 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E TRABALHO 

DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE 

 

Endereço: Praça Francisco Rolemberg, S/N, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE.  
CNPJ nº 14.676.772/0001-52 

 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2016  

 
 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2016 
OBJETO: Fornecimento e Instalação de Galpão de Concreto coberto em Monte Alegre de 
Sergipe/Se; 
CONTRATADA: ENGECAP-CONSTRUÇÕES, AVALIAÇÃO E PERICIA LTDA - EPP, inscrita 
no CNPJ sob n° 03.721.521/0001-26, com sede á Av. João Barbosa Porto, nº 1829, Bela Vista, 
Propriá/SE; 
VALOR GLOBAL: : R$ 45.394,80 (quarenta e cinco mil trezentos e noventa e quatro reais e 
oitenta centavos). 

 
 

Monte Alegre de Sergipe/SE, 19 de Abril de 2016 
 
 

JOSÉ CARLOS SOBRINHO 
Presidente da CPL 

 

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4LCSPT4ONJXCNWW03JZQEG

Quinta-feira
19 de Maio de 2016
2 - Ano VI - Nº 117



 
 

 
 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E TRABALHO 

DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE 

 

Endereço: Praça Francisco Rolemberg, S/N, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE.  
CNPJ nº 14.676.772/0001-52 

 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 02/2016  

 
 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2016 
OBJETO: Execução dos Serviços de construção de Espaço Multiuso sem cobertura em Monte 
Alegre de Sergipe/Se; 
CONTRATADA: ENGECAP-CONSTRUÇÕES, AVALIAÇÃO E PERICIA LTDA - EPP, inscrita 
no CNPJ sob n° 03.721.521/0001-26, com sede á Av. João Barbosa Porto, nº 1829, Bela Vista, 
Propriá/SE; 
VALOR GLOBAL: : R$ 99.376,20 (noventa e nove mil trezentos e setenta e seis reais e vinte 
centavos). 

 
 

Monte Alegre de Sergipe/SE, 19 de Abril de 2016 
 
 

JOSÉ CARLOS SOBRINHO 
Presidente da CPL 

 

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4LCSPT4ONJXCNWW03JZQEG

Quinta-feira
19 de Maio de 2016
3 - Ano VI - Nº 117



 
 

 
 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E TRABALHO 

DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE 
 

 

Endereço: Praça Francisco Rolemberg, S/N, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE.  
CNPJ nº 14.676.772/0001-52 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2016 
 
 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2016 
ÓRGÃO SOLICITANTE: FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E TRABALHO DE MONTE 
ALEGRE DE SERGIPE/SE 
OBJETO: Fornecimento e Instalação de Galpão de Concreto coberto em Monte Alegre de 
Sergipe/Se; 
CONTRATADA: ENGECAP-CONSTRUÇÕES, AVALIAÇÃO E PERICIA LTDA - EPP, inscrita 
no CNPJ sob n° 03.721.521/0001-26, com sede á Av. João Barbosa Porto, nº 1829, Bela Vista, 
Propriá/SE; 
VALOR GLOBAL: : R$ 45.394,80 (quarenta e cinco mil trezentos e noventa e quatro reais e 
oitenta centavos). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03(três) meses. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 15018 – Fundo Municipal de Ação Social e Trabalho 
- FMAS – Ação: 1102 – Construção, Reforma e/ou Ampliação do Centro Empresarial Integrado 
– Elemento: 4490.51.00.00 Obras e Instalações. Fonte de Recursos: 025. 
 BASE LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e suas alterações. 
 
 

Monte Alegre de Sergipe/SE, 22 de Abril de 2016. 
 
 

JORGE JOAQUIM DE SANTANA  
Secretário Municipal de Ação Social e Trabalho 

 

Extratos de Contratos

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4LCSPT4ONJXCNWW03JZQEG

Quinta-feira
19 de Maio de 2016
4 - Ano VI - Nº 117



 
 

 
 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E TRABALHO 

DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE 
 

 

Endereço: Praça Francisco Rolemberg, S/N, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE.  
CNPJ nº 14.676.772/0001-52 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2016 
 
 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2016 
ÓRGÃO SOLICITANTE: FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E TRABALHO DE MONTE 
ALEGRE DE SERGIPE/SE 
OBJETO: Execução dos Serviços de construção de Espaço Multiuso sem cobertura em Monte 
Alegre de Sergipe/Se; 
CONTRATADA: ENGECAP-CONSTRUÇÕES, AVALIAÇÃO E PERICIA LTDA - EPP, inscrita 
no CNPJ sob n° 03.721.521/0001-26, com sede á Av. João Barbosa Porto, nº 1829, Bela Vista, 
Propriá/SE; 
VALOR GLOBAL: : R$ 99.376,20 (noventa e nove mil trezentos e setenta e seis reais e vinte 
centavos). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 02(dois) meses. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 15018 – Fundo Municipal de Ação Social e Trabalho 
- FMAS – Ação: 1103 – Construção, Ampliação e Reforma do CRAS – Elemento: 
4490.51.00.00 Obras e Instalações. Fonte de Recursos: 025. 
 BASE LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e suas alterações. 
 
 

Monte Alegre de Sergipe/SE, 22 de Abril de 2016. 
 
 

JORGE JOAQUIM DE SANTANA  
Secretário Municipal de Ação Social e Trabalho 

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4LCSPT4ONJXCNWW03JZQEG

Quinta-feira
19 de Maio de 2016
5 - Ano VI - Nº 117


	01
	02
	03
	04

		2016-05-19T09:47:12+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




